

Ändringsförslag 136

Lucy Anderson, Claude Moraes, Catherine Stihler, Siôn Simon, Paul Brannen, Jude Kirton-Darling, Liisa Jaakonsaari, Clare Moody, Wajid Khan, Linda McAvan, Derek Vaughan, John Howarth, Alex Mayer, Seb Dance, Theresa Griffin, Richard Corbett, Maria Grapini, Nikos Androulakis, Karoline Graswander-Hainz, Evelyne Gebhardt, David Martin, Rory Palmer, Anna Hedh, Marita Ulvskog, Aleksander Gabelic, Olle Ludvigsson, Biljana Borzan, Dietmar Köster, Arndt Kohn, Emilian Pavel, Georgi Pirinski, Kerstin Westphal, Maria Arena, Karin Kadenbach, Tiemo Wölken, Julie Ward, Isabelle Thomas, Mary Honeyball, Agnes Jongerius, Paul Tang, Pier Antonio Panzeri, Kati Piri, Ana Gomes, Sergio Gaetano Cofferati, Matt Carthy, Lynn Boylan, Miltiadis Kyrkos

Betänkande

A8-0340/2018

Bogusław Liberadzki

Rättigheter och skyldigheter för tågresenärer
(COM(2017)0548 – C8-0324/2017 – 2017/0237(COD))

Förslag till förordning**Skäl 6***Kommissionens förslag*

(6) **Stads-, förorts- och regionaltrafik** som är persontrafik på järnväg skiljer sig från fjärrtrafik. Medlemsstaterna bör därför tillåtas att bevilja dispens för **stads-, förorts- och regionaltrafik** som är persontrafik på järnväg **och som inte är gränsöverskridande trafik inom unionen** från vissa bestämmelser om resenärers rättigheter.

Ändringsförslag

(6) **Stadstrafik** som är persontrafik på järnväg skiljer sig från fjärrtrafik. Medlemsstaterna bör därför tillåtas att bevilja dispens för **stadstrafik** som är persontrafik på järnväg från vissa bestämmelser om resenärers rättigheter.

Or. en

7.11.2018

A8-0340/137

Ändringsförslag 137

Lucy Anderson, Claude Moraes, Catherine Stihler, Siôn Simon, Paul Brannen, Jude Kirton-Darling, Liisa Jaakonsaari, Clare Moody, Wajid Khan, Linda McAvan, Derek Vaughan, John Howarth, Alex Mayer, Seb Dance, Theresa Griffin, Richard Corbett, Maria Grapini, Nikos Androulakis, Karoline Graswander-Hainz, Evelyne Gebhardt, David Martin, Rory Palmer, Anna Hedh, Marita Ulvskog, Aleksander Gabelic, Olle Ludvigsson, Biljana Borzan, Dietmar Köster, Arndt Kohn, Emilian Pavel, Inés Ayala Sender, Georgi Pirinski, Kerstin Westphal, Maria Arena, Karin Kadenbach, Tiemo Wölken, Julie Ward, Isabelle Thomas, Mary Honeyball, Olga Sehnalová, Agnes Jongerius, Paul Tang, Pier Antonio Panzeri, Kati Piri, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Ana Gomes, Sergio Gaetano Cofferati, Matt Carthy, Lynn Boylan, Miltiadis Kyrkos

Betänkande

A8-0340/2018

Bogusław Liberadzki

Rättigheter och skyldigheter för tågresenärer
(COM(2017)0548 – C8-0324/2017 – 2017/0237(COD))

Förslag till förordning

Skäl 20a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(20a) Resa eller kombinerad resa bör tolkas som alla situationer med realistiska eller tillämpliga minimitider för anslutning när resan ursprungligen bokades, med beaktande av alla relevanta faktorer, såsom de berörda stationernas och perrongernas storlek och läge.

Or. en

Ändringsförslag 138

Lucy Anderson, Claude Moraes, Catherine Stihler, Siôn Simon, Paul Brannen, Jude Kirton-Darling, Liisa Jaakonsaari, Clare Moody, Wajid Khan, Linda McAvan, Derek Vaughan, John Howarth, Alex Mayer, Seb Dance, Theresa Griffin, Richard Corbett, Maria Grapini, Nikos Androulakis, Karoline Graswander-Hainz, Evelyne Gebhardt, David Martin, Rory Palmer, Anna Hedh, Marita Ulvskog, Aleksander Gabelic, Olle Ludvigsson, Biljana Borzan, Dietmar Köster, Arndt Kohn, Emilian Pavel, Georgi Pirinski, Kerstin Westphal, Maria Arena, Karin Kadenbach, Tiemo Wölken, Julie Ward, Isabelle Thomas, Mary Honeyball, Agnes Jongerius, Paul Tang, Pier Antonio Panzeri, Kati Piri, Ana Gomes, Sergio Gaetano Cofferati, Matt Carthy, Lynn Boylan, Miltiadis Kyrkos

Betänkande**A8-0340/2018****Bogusław Liberadzki**

Rättigheter och skyldigheter för tågresenärer

(COM(2017)0548 – C8-0324/2017 – 2017/0237(COD))

Förslag till förordning**Artikel 2 – punkt 2 – led a***Kommissionens förslag*

(a) **Stads-, förorts- och regionaltrafik** som är persontrafik på järnväg enligt direktiv 2012/34/EU, utom gränsöverskridande trafik inom unionen.

Ändringsförslag

(a) **Stadstrafik** som är persontrafik på järnväg enligt direktiv 2012/34/EU, utom gränsöverskridande trafik inom unionen.

Or. en

Ändringsförslag 139

Lucy Anderson, Claude Moraes, Catherine Stihler, Siôn Simon, Paul Brannen, Jude Kirton-Darling, Liisa Jaakonsaari, Clare Moody, Wajid Khan, Linda McAvan, Derek Vaughan, John Howarth, Alex Mayer, Seb Dance, Theresa Griffin, Richard Corbett, Maria Grapini, Nikos Androulakis, Karoline Graswander-Hainz, Evelyne Gebhardt, David McAllister, Rory Palmer, Anna Hedh, Marita Ulvskog, Aleksander Gabelic, Olle Ludvigsson, Biljana Borzan, Dietmar Köster, Arndt Kohn, Emilian Pavel, Georgi Pirinski, Kerstin Westphal, Maria Arena, Karin Kadenbach, Tiemo Wölken, Julie Ward, Isabelle Thomas, Mary Honeyball, Olga Sehnalová, Agnes Jongerius, Paul Tang, Pier Antonio Panzeri, Kati Piri, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Ana Gomes, Sergio Gaetano Cofferati, Matt Carthy, Lynn Boylan, Miltiadis Kyrkos

Betänkande**A8-0340/2018****Bogusław Liberadzki**

Rättigheter och skyldigheter för tågresenärer
(COM(2017)0548 – C8-0324/2017 – 2017/0237(COD))

Förslag till förordning**Artikel 3 – led 15***Kommissionens förslag*

(15) missad anslutning: en situation där en resenär missar en eller flera förbindelser under en resa till följd av försening eller inställelse av en eller flera tidigare förbindelser.

Ändringsförslag

(15) missad anslutning: en situation där en resenär missar en eller flera förbindelser under en resa **eller en kombinerad resa** till följd av försening eller inställelse av en eller flera tidigare förbindelser, **oberoende av om detta sker inom ramen för ett enda transportavtal eller inte.**

Or. en

Ändringsförslag 140

Lucy Anderson, Claude Moraes, Catherine Stihler, Siôn Simon, Paul Brannen, Jude Kirton-Darling, Liisa Jaakonsaari, Clare Moody, Wajid Khan, Linda McAvan, Derek Vaughan, John Howarth, Alex Mayer, Seb Dance, Theresa Griffin, Richard Corbett, Maria Grapini, Nikos Androulakis, Evelyne Gebhardt, David Martin, Rory Palmer, Anna Hedh, Marita Ulvskog, Aleksander Gabelic, Olle Ludvigsson, Biljana Borzan, Dietmar Köster, Emilian Pavel, Georgi Pirinski, Kerstin Westphal, Maria Arena, Karin Kadenbach, Tiemo Wölken, Julie Ward, Isabelle Thomas, Mary Honeyball, Olga Sehnalová, Agnes Jongerius, Paul Tang, Pier Antonio Panzeri, Kati Piri, Christine Revault d'Allonnes Bonnefoy, Ana Gomes, Sergio Gaetano Cofferati, Matt Carthy, Lynn Boylan, Miltiadis Kyrkos

Betänkande**A8-0340/2018****Bogusław Liberadzki**

Rättigheter och skyldigheter för tågresenärer

(COM(2017)0548 – C8-0324/2017 – 2017/0237(COD))

Förslag till förordning**Artikel 10 – punkt 6***Kommissionens förslag*

6. Om en resenär får separata biljetter för en enda resa som omfattar på varandra följande järnvägstjänster som tillhandahålls av ett eller flera järnvägsföretag, ska resenärens rättigheter till information, assistans, service och ersättning motsvara de rättigheter som gäller för en direktbiljett och omfatta hela resan från avresan till den slutliga bestämmelseorten, ***såvida inte resenären uttryckligen informeras skriftligen om något annat. Sådan information ska särskilt ange att om resenären missar en anslutning har han eller hon inte rätt till assistans eller ersättning på grundval av resans totala längd. Bevisbördan när det gäller att visa att informationen har lämnats ska ligga hos järnvägsföretaget, dess agent, researrangören eller biljettutfärdaren.***

Ändringsförslag

6. Om en resenär får separata biljetter för en enda resa ***eller en kombinerad resa*** som omfattar på varandra följande järnvägstjänster som tillhandahålls av ett eller flera järnvägsföretag, ska resenärens rättigheter till information, assistans, service och ersättning motsvara de rättigheter som gäller för en direktbiljett och omfatta hela resan ***eller den kombinerade resan*** från avresan till den slutliga bestämmelseorten.

Or. en

